



Dari

به عضویت یک انجمن درآیید:

انجمن چیست؟

یک انجمن برای کسب کار و ساختار دموکراتیک تشکیل شده است و همچنان جایگاه مناسب برای افرادی است که منافع مشترک دارند. یک انجمن یک شرکت نیست و هیچ سود و صاحبی در آن وجود ندارد.

زندگی در انجمن مبتنی بر مشارکت غیرانتفاعی است که در آن کودکان و بزرگسالان می توانند بدون پرداخت حقوق در اوقات فراغت خود فعال باشند. این خود اشخاص هستند که سازماندهی فعالیت های انجمن را به عهده دارد. در انجمن ها، رهبران و مربیان مسئولیت فعالیت های مختلفی را به عهده دارند. آنها در وقت فراغت خود به شکلی که می خواهند فعالیت و کاری مورد نظرشان را به انجمن اضافه کنند.

پیوستن به یک انجمن:

همه افراد حق دارند که در یک انجمن شرکت کنند و در صورت داشتن علاقه به فعالیت های انجمن سهیم باشند. به طور معمول، با پرداخت یک هزینه ی کوچک سالانه، می توانید عضو یک انجمن بوده و در آن اشتراکت نمایید. همچنان به عنوان یک عضو، شما می توانید در جلسه های سالانه شرکت کنید و در تعیین فعالیت های آن انجمن شریک باشید. مشارکت در یک انجمن نه تنها برای سلامتی مفید است بلکه بروی ارتباطات اجتماعی و یادگیری زبان روزمره سوئدی هم پر تاثیر است.

زندگی انجمنی در سوئد:

در سوئد حدود 200,000 انجمن وجود دارد و بسیاری از افراد این کشور عضو یک یا چند انجمن هستند. انجمن ها می توانند در همه عرصه های جامعه مانند ورزش، فرهنگ، فضای باز، انجمن صنایع دستی فعالیت داشته باشند. این موضوع حتی در زمینه های دیگر مانند حقوق بشر، احزاب سیاسی و امثالهم صدق میکند.

با ما همگام شوید!

بسیاری از تازه واردین در سوئد معلومات کافی در ارتباط با اشتراک در یک انجمن ها ندارند. به همین دلیل اشتراک در یک انجمن برای شان مشکل به نظر میرسد. همچنان بسیاری از تازه واردین می گویند که یافتن مکانهای مناسب برای آشنایی با افرادی که سوئدی صحبت می کنند دشوار است. اما مشارکت در یک انجمن راه خوبی برای راه یافتن و کسب دانش بیشتر در مورد جامعه سوئد و شناخت سایر سوئدی ها میباشد. شما میتوانید از طریق خدمات کمون و ارتباط با مددکاران و یا از طریق اداره کار و به واسطه پروژه VIDA این فرصت را داشته و سعی کنید تا با عضویت کوتاه مدت در یک از این انجمن ها این تجربه مهم را بدست آورید. پس از یک دوره آزمایشی کوتاه خودتان میتوانید انتخاب کنید که آیا خواهانید که همچنان با انجمن مذکور ادامه بدهید و یا به انجمن دیگری بپیوندید.

برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید:

www.lansstyrelsen.se/stockholm/vida



EUROPEISKA UNIONEN
Asyl-, migrations- och
integrationsfonden

